
éTIREMENT éQUILIBRE
FITNESS nature étirement éQuilibre

u

*Pour toute demande de coloris, nous consulter.

- Pièces de mouvement sur roulements étanches. 
- Structure du châssis en acier 3 mm 
- Garantie 5 ans contre tous vices de fabrication
- Fabrication 100 % française
- Garantie 10 ans anti-corrosion par galvanisation à chaud

Caractéristiques

RAL 6018RAL 6029RAL 5015

RAL 4006 RAL 3027RAL 1003

châssis bicolore*

Norme NF 
XP S 52-904 / 2009

  G

ARANTIE   G U A R A N T E E

5
ans/years

     twist double
Travail  
des abdominaux  
et des obliques

Réf. 96113 (à sceller) 
Poids 43 kg 
Dim. : L 1500 x l 437 x H 1435 mm

Unité de vente : L’unité
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Ce document est la propriété de Aléo Industrie et ne peut être reproduit ou communiqué sans son autorisation.

Crée le :  25/03/15

Dessinateur : BJGamme :

Code produit : 
FPS301-10 Twist double Masse :  KgN° SE :

Traitement de surface :

u

u
Scellement 

Hauteur de chute critique maxi 125 mm

Tube rond :
Ø 101.6 mm
ép. 3 mm

SECTIONS 
TUBULAIRES
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ist double

FITNESS nature zone d’évaluation et espace libre

Norme NF 
XP S 52-904 / 2009
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ARANTIE   G U A R A N T E E

5
ans/years

 1400 

 28
0 

 40
 

 24
0 

 4 x 20  40 
 240 

 280 

 280 

 280 

 27
5 

 14
34

 

 380 

 280 

 442 
 3000 Zone d'évolution 

 2000 Zone libre 

 3000 Zone d'évolution 

 2000 Zone libre 

 1500 

 41
20

 

Valeurs théorique

Poids : 60Kg

Ce document est la propriété de Aléo Industrie et ne peut être reproduit ou communiqué sans son autorisation.

Crée le :  27/01/16

Dessinateur : BJGamme :

Code produit : 
FPS301-10 Twist double Masse :  KgN° SE :

Traitement de surface :

Zone d’évolution :  espace libre d’obstacles, entourant le module, nécessaire pour la sécurité de l’utilisateur ainsi que des 
tiers.
Espace libre : Espace libre d’obstacles, situé autour ou sur le module pouvant être occupé par l’utilisateur du module. Cet 
espace tient compte des mouvements du module en cours d’utilisation, et est mesuré en position extrême d’utilisation par 
rapport à l’axe central de l’utilisateur.
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